２０１５年１０月 吉日

各地会員会議所 理事長各位

埼玉ブロック役員各位

                 公益社団法人 日本青年会議所 関東地区

                   埼 玉 ブロ ッ ク協 議会  会 長  松 﨑  宏美

２０１５年度・２０１６年度埼玉ブロック協議会

合同懇親じゃがいも大会のご案内

拝啓

秋冷の侯、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は埼玉ブロック協議会の運営に際しまし

て格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、本年度と次年度の埼玉ブロック協議会各地会員会議所

理事長の皆さまと、埼玉ブロック役員との懇親を深めることを目的としまして、下記の日程にて合同懇親じゃが

いも大会を開催させていただきます。各地会員会議所におかれましては、本年度と次年度のバトンゾーンへと入

り大変ご多用の時期かと思いますが、本年度と次年度の理事長の皆さまと役員との懇親を図り、スムーズな引継

ぎにつなげる主旨を是非ご理解いただき、万障お繰り合わせの上、多くの皆さまのご参加をいただけますようお

願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日 ： ２０１５年１１月１８日（水）

会  場 ： 岡部チサンカントリークラブ

住  所 ： 埼玉県深谷市山崎６００

プ レ ー 費  ： ９,７６４円（セルフ昼食付・税込）

懇 親 会 費 ： ５,０００円

☆ お手数ですが、別紙申込書にご記入の上、１０月１８日（日）までに、柿沼までお知らせください。

2015年度 事務局長 柿沼 秀明 takunosoutei@lapis.plala.or.jp

                      FAX 048-769-5354

☆ 各自スタート時間、組み合わせ表、懇親会開始時間は、１０日前（１１月８日 日曜日）までにメールにて配

信予定です。 ☆ 懇親会からご参加も是非お待ちしております。

☆ 本年度と次年度の理事長、専務の皆さまばかりではなく、広く各 LOM メンバーの皆さまのご参加もお待ち

しております。

以上

参 加 申 込 書
（2015年度・2016年度埼玉ブロック協議会合同懇親じゃがいも大会）

ＬＯＭ名                  青年会議所

参加人数                      名

代表者ご連絡先

＊参加予定者が多い場合はコピーしてご記載ください

参加者名

ふ り が な

１、御名前                         君

ふ り が な

２、御名前                         君

ふ り が な

３、御名前                         君

ふ り が な

４、御名前                         君

ふ り が な

５、御名前                         君

ふ り が な

６、御名前                         君

ふ り が な

７、御名前                         君

ふ り が な

８、御名前                         君